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   Tuote                                                            

Tuotekoodi: OTR-MCS-24-OS2-AM

   Tekniset tiedot                                             

MPO-kuituyhteyteen tarvitaan vähintään paneeli,
MPO/LC-moduuli ja kytkentäkaapeli. Paneeliin
asennetaan MPO/LC-moduuli, johon kytketään
Trunk-kaapeli tai Fanout-kaapeli. MPO-moduulissa
on 8,12 tai 24 LC-liitintä (MM tai SM). Moduuli
kiinnitetään 19″ MPO-paneeliin eli asennusrautaan
(1U). Yhteen paneeliin voidaan asentaa esimerkiksi
4 kpl MPO-moduuleita eli maksimissaan 96 kuitua.
Moduulia käytetään valmiin MPO-kaapelin
päättämiseen.
24 LC-liitintä (MM tai SM).
Kiinnitys 19″ asennusrautaan (1U), johon voidaan
asentaa 4kpl MPO-moduuleita (max.96 kuitua).


